013/2024 – ADJUDICA o objeto: Realização do Show Artístico da Cantora Valesca Mayssa no Evento 
“Adora Buera”. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: LL VILAS EVENTOS LTDA 
CNPJ nº 27.673.878/0001-44. Vigência: 30/09/2024. Valor Global R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil 
reais). Buerarema, 20 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 013/2024 – objetivando a Realização do Show Artístico da Cantora 
Valesca Mayssa no Evento “Adora Buera”. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 
LL VILAS EVENTOS LTDA CNPJ nº 27.673.878/0001-44. Vigência: 30/09/2024. Valor Global R$ 
140.000,00 (cento e quarenta mil reais). Buerarema, 20 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

[...]

Batista de Jesus, em cumprimento a determinação judicial expedida no processo nº 8000851-
17.2022.8.05.0033. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: CT SALVANDO VIDAS 
CAMAÇARI LTDA CNPJ n° 45.528.884/0001-90, totalizando um valor de R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). Buerarema, 
26 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso VIII do

[...]

de Célia Batista de Jesus, em cumprimento a determinação judicial expedida no 
processo nº 8000851-17.2022.8.05.0033. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 
CT SALVANDO VIDAS CAMAÇARI LTDA CNPJ n° 45.528.884/0001-90, totalizando um valor de R$ 
11.500,00 (onze mil e quinhentos reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais). Buerarema, 26 de Agosto de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram